
"Memoriál Jaroslava GARDAVSKÉHO"
1.kolo

č.189 (odloženo ze dne 7.3.2010)
MK Želatovice a MK DDM Vyškov 
10.10.2010 Želatovice
Chelík Roman
Ondák Štefan
Gardavská E.,Gardavská M., Hynčica, Zlámal st.,
Mrázek, Zlámal ml., Kellner, Václavíček
jasno,teplota 15 - 17oC,vítr do 2-7m/s postupně 
zesílující v nárezech až 10 m/s

Poř. Jméno a příjmení Klub/reg.číslo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celk.
1. Matěj HUDÁK Vyškov   017/69 41 7 32 49 22 28 37 37 51 38 342
2. Petr DVOŘÁK Oslavany  334/35 23 30 7 11 6 41 29 42 16 17 222

Poř. Jméno a příjmení Klub/reg.číslo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celk.
1. Vojtěch MARÁČEK Vyškov  017/64 60 60 17 41 54 11 8 13 48 54 366

Poř. Jméno a příjmení Klub/reg.číslo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celk.
1. Tomáš KELLNER Brumovice  343/1 44 60 60 57 60 47 37 56 60 60 541
2. Milan GARDAVSKÝ Želatovice  507/3 15 60 38 57 60 55 31 60 43 42 461
3. Andrej HUDÁK Vyškov  017/68 27 60 45 52 21 21 41 60 27 25 379
4. Pavel PENZINGER Oslavany  334/29 36 5 58 42 29 34 41 60 41 21 367
5. Jiří VANČURA Želatovice  507/10 11 13 45 21 20 14 17 15 22 28 206

Poř. Jméno a příjmení Klub/reg.číslo 1. 2. 3. 4. 5. Celk.
1. Jan KOTAS Kroměříž  340/66 53 60 49 30 60 252
2. Ladislav SEDLAŘÍK Kroměříž   340/51 60 60 52 60 49 281

Pořadatel:

Výsledková listina 

Kategorie    A 3

Ředitel soutěže:

2. starší žáci

4. senioři

Název soutěže:

Číslo soutěže:

Kategorie házedel

Datum a místo konání:

Hlavní rozhodčí:
Časoměřiči:

Počasí:

1. žáci

3. Junioři



Poř. Jméno a příjmení Klub/reg.číslo 1. 2. 3. 4. 5. Celk.
1. Petr SVOBODA Kroměříž  340/37 59 60 60 60 60 299
2. Radim ŠTĚPÁN Kroměříž  340/33 60 60 60 56 60 296
3. Zbyšek NĚMEC Zlín  259/7 54 60 60 60 57 291
4. Vít HLADIL Kroměříž  340/7 60 60 60 45 60 285
5.-6. Miloš ONDRAŠÍK Frenštát p/R.  254/20 60 45 55 60 60 280
5.-6. Zdeněk ZEMAN Zlín  259/9 60 45 55 60 60 280
7. Jaroslav KACER Břeclav  398/7 60 27 60 60 60 267
8. Mojmír ŠAFRÁNEK Kroměříž  340/67 43 60 60 60 33 256
9. František GLOZIGA Holešov   194/1 60 60 13 59 60 252
10. Lubomír MITÁŠ Kunovice  308/8 45 36 33 60 60 234
11. Jan ŠTĚPANOVSKÝ Oslavany  334/27 33 43 60 27 60 223
12. Jiří VANČURA Želatovice  507/10 10 60 31 30 51 182
13. Milan GARDAVSKÝ Želatovice  507/3 16 0 0 0 0 16

Poř. Jméno a příjmení Klub/reg.číslo 1. 2. 3. 4. 5. Celk.
1. Libor PLIEŠOVSKÝ Vyškov   017/80 95 100 45 100 52 392
2. Jakub CINTULA Brno III.  51/11 100 100 0 0 0 200
3. Jan CINTULA Brno III.  51/12 62 0 0 0 0 62

Poř. Jméno a příjmení Klub/reg.číslo 1. 2. 3. 4. 5. Celk.
1. Lubomír DROBISZ Ostrava  255/18 100 100 100 100 100 500

Během soutěže nebyl podán žádný protest.
Rozlítávaní nebylo uskutečněné z důvodu zesilujícího větru, rychlost v nárazech až 10m/s.

Ve Vyškově 10.října 2010 Za správnost: Štefan Ondák

2. senioři

2. senioři

Kategorie    P 30

1. žáci


